
 

Uchwała Nr IV/1/ /99   

Rady Powiatu w Jędrzejowie 

z dnia 20 stycznia 1999 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu w Jędrzejowie 

Na podstawie art. 12 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578, Nr 155 poz. 1014/ Rada Powiatu w Jędrzejowie 

postanawia co następuje: 

§1 

Uchwala się Statut Powiatu Jędrzejowskiego w brzmieniu jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym.

 



                                 Rozdział 3 

Jednostki organizacyjne powiatu,             

powiatowe służby, inspekcje i straże. 

§66 

1. Jednostki organizacyjne powiatu tworzy się w celu wykonywania zadań powiatu. 

2. Do jednostek o których mowa w ust. l należą w szczególności: 

 

l/ Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jędrzejowie 

2/ Dom Pomocy Społecznej w Mnichowie 

3/ Zakład Opieki Zdrowotnej w Jędrzejowie 

4/ Państwowe Muzeum im. Przypkowskich w Jędrzejowie 

5/ Zarząd Dróg Powiatowych w Jędrzejowie 

6/ Biblioteka Powiatowa w Jędrzejowie 

7/ Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Krzelowie wraz z internatem                

i warsztatami szkolnymi 

8/ Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wodzisławiu wraz z internatem 

9/ Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Nagłowicach                                 

10/ Liceum Ogólnokształcące w Jędrzejowie                                   

11/ Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Jędrzejowie  

     12/ Zespół Szkół Ekonomicznych w Jędrzejowie wraz z internatem   

     13/ Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Jędrzejowie 

     14/ Zespół Szkół Zawodowych w Jędrzejowie wraz z internatem i warsztatami szkolnymi    

     15/ Zespół Szkół Zawodowych w Sędziszowie                                                                                 

     16/ Rodzinny Dom Dziecka w Małogoszczu            

     17/ Dom Dziecka w Nagłowicach 

3. Jednostki organizacyjne powiatu tworzy , przekształca i likwiduje oraz 

wyposaża w majątek Rada Powiatu. 

4. Organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu 

określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu, z 

zastrzeżeniem ust. 5. 

5. Szczególne warunki lub zasady powoływania odwoływania oraz tryb zatrudniania 

i zwalniania kierowników i pracowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu określają odrębne przepisy. 

6. Zarząd powiatu prowadzi i aktualizuje wykaz jednostek organizacyjnych powiatu. 

Wykaz udostępnia się do publicznego wglądu w starostwie powiatowym. 


